

Chili-cheese bagel

Varenummer: AB 94048

Ingredienser:

HVEDEMEL, vand ost (8%) halvblød OST 45% F.I.T., EDAM, GOUDA, beta-caroten, antiklumpningsmiddel kartoffelstivelse, chili (2%), sukker, vegetabilsk olie, maltmel (SPELT, HVEDE), majssemulje, SOJAMEL, SPELTME, stabilisator (guargummi), gær, salt, emulgator E471, SOJALECITHIN, solsikkelecithin. Kan indeholde spor af MÆLK, ÆG, NØDDER og SO2.

Yderligere info:

Opbevaring: -25° - -18°

Holdbarhed: Uåbnet på frost 180 dage. Optøet 3 dage. Bagt 1 dag

Særligt: **Må ikke komme frossen i ovnen, skal være optøet**



Allergener:

Gluten ✓
Soya ✓
Mælk ✓

Kan indeholde spor af æg, nødder og SO2

Krydder bagel

Varenummer: AB 94477

Ingredienser:

HVEDEMEL, vand, everything mix (7%) (SESAM, birkes, tørret løg, hvidløg), sukker, vegetabilsk olie, vegetabilsk fedtsyre, maltmel (SPELT, HVEDE), majssemulje, SOJAMEL, SPELTME, stabilisator guargummi, gær, salt, emulgator E471, SOJALECITHIN, solsikkelecithin. Kan indeholde spor af MÆLK, ÆG, NØDDER, LUPINER og SO2.

Yderligere info:

Opbevaring: -25° - -18°

Holdbarhed: Uåbnet på frost 180 dage. Optøet 3 dage. Bagt 1 dag

Særligt: **Må ikke komme frossen i ovnen, skal være optøet**



Allergener:

Gluten ✓
Soya ✓
Sesamfrø ✓

Kan indeholde spor af mælk, æg, nødder, lupiner og SO2

Grov bagel

Varenummer: AB 93895

Ingredienser:

HVEDEMEL, vand, SESAM (3%), RUGFLAGER (3%), hørfrø (2%), solsikkekerner (2%), HAVREFLAGER (2%), sukker, salt, vegetabilsk fedt, vegetabilsk olie, maltmel (SPELT, HVEDE, majssemulje, SOJAMEL, SPELTMELE, fortykningsmiddel guar-gummi, emulgator mono- og diglycerider af fedtsyrer, solsikkelecithin, SOJALECITHIN, gær, maltekstrakt. Kan indeholde spor af ÆG, MÆLK, NØDDER, LUPINER og SO2

Yderligere info:

Opbevaring: -25° - -18°

Holdbarhed: Uåbnet på frost 180 dage. Optøet 3 dage. Bagt 1 dag

Særligt: **Må ikke komme frossen i ovnen, skal være optøet**



Allergener:

Gluten ✓
Soya ✓
Sesamfrø ✓

Kan indeholde spor af mælk, æg, nødder, lupiner og SO2

Chilistykke

Varenummer: AB 72145

Ingredienser:

HVEDEMEL, vand, sukker, rapsolie, salt tilsat jod, gær, tørret peberfrugt 0,7%, basilikum 0,2%, emulgator (E471), chili 0,1%, HVEDEMALTMEL. Drys: DURUMHVEDEMEL, krydderi-blanding (salt, paprika, sukker, hvidløg, chili, løg, gærekstrakt, druesukker, timian, oregano, BYGMALTEKSTRAKT, gurkemeje). Kan indeholde spor af sesamfrø

Yderligere info:

Opbevaring: -25° - -18°

Holdbarhed: Uåbnet på frost 240 dage. Optøet 3 dage. Bagt 1 dag

Særligt:



Allergener:

Gluten ✓

Kan indeholde spor af sesamfrø

Urtestykke

Varenummer: AB 235758

Ingredienser:

HVEDEMEL, vand, sukker, rapsolie, salt tilsat jod, gær, persille 1%, løg 0,8%, porrer 0,2%, emulgator (E471), tørret peberfrugt 0,1%, HVEDEMALTMEL. Drys: DURUMHVEDEMEL, Persille 0,5%, løg 0,3%, porrer 0,1%, tørret peberfrugt 0,1%. Kan indeholde spor af sesamfrø



Allergener:

Gluten ✓

Kan indeholde spor af sesamfrø

Yderligere info:

Opbevaring: -25° - -18°

Holdbarhed: Uåbnet på frost 240 dage. Optøet 3 dage. Bagt 1 dag

Særligt:

Glutenfrit brød

Varenummer: AB 238597

Ingredienser:

Vand, majsstivelse, margarine (vegetabiliske fedtstoffer (palme, kokos), solsikkeolie, vand, emulgatorer (mono- og diglycerider af fedtsyrer), syre (citronsyre), konserveringsmiddel (kaliumsorbat), aromaer, farve (carotener)), sukker, tapiokastivelse, risemel, fortykningsmiddel (xanthangummi), gær, emulgator (mono- og diacetyl vinsyreestere af mono- og diglycerider af fedtsyrer), risklid, salt, konserveringsmiddel (natriumpropionat), hævemidler (dinatriumdiphosphat, natriumhydrogencarbonat), antioxidant (ascorbinsyre), aromaer. Kan indeholde spor af ÆG!



Allergener:

Kan indeholde spor af æg

Yderligere info:

Opbevaring: 3° - 25° grader

Holdbarhed: Uåbnet 60 dage. Se dato på emballagen.

Særligt: **VIGTIGT!! Brug en ren kniv og et rent skærebræt til dette brød!**
Se bagevejledningen på emballagen.

Stenovnsbagt brød

Varenummer: AB 210388

Ingredienser:

HVEDEMEL (EU) 53%, vand, bagemiddel (surmalt af BYG, HVEDEMEL, HVEDEGLUTEN, RUGMALTMEL, ristet HVEDE-MALTMEL, maltektstrakt (BYGMALT, vand), vegetabilsk olie (raps)), RUGMEL 3%, HAVREFLAGER 3%, hørfrø, græskarkerner, gær, salt. Kan indeholde spor af mælk, æg, soja og sesam



Allergener:

Gluten ✓

Kan indeholde spor af soja, sesamfrø, æg og mælk

Yderligere info:

Opbevaring: -25° - -18°

Holdbarhed: Uåbnet frost 182 dage. Optøet 3 dage. Bagt 1 dag

Særligt: **Må ikke komme frossen i ovnen, skal være optøet**

Rugbrødsbolle

Varenummer: AB 211178

Ingredienser:

Vand, hvid HVEDE 16 % (hvid HVEDE fuldkornsmel (99%), HVEDE gluten), RUGkerner 14 %, RUGsigtemel, HVEDE mel 6 %, solsikkekerner, hørfrø, SESAM frø, RUGsur 2 % (fuldkorns RUG mel (82%), starter kultur), gær, malt ekstrakt (BYG malt, vand, HVEDE malt), salt tilsat jod



Allergener:

Gluten ✓
Sesamfrø ✓

Yderligere info:

Opbevaring: -25° - -18°

Holdbarhed: Uåbnet på frost 180 dage. Optøet 3 dage på køl

Særligt: **Skal ikke bages. Optøes og er klar til servering.**

MÅ IKKE FORLADE AFDELINGEN

Grov til hot sandwich

Varenummer: AB 218501

Ingredienser:

HVEDEMEL, vand, RUGMEL, HVEDEGLUTEN, RUGMALT-FLAGER, solsikkeolie, sukker, gær, salt, HVEDEMALT, emulgatorer (E472e, E471), ristet bønne mel, HAVREFLAGER, brune hørfrø, gule hørfrø, solsikkerner, hirse, birkes, melbehandling-smiddel askorbinsyre (E300). Topping: HAVREFLAGER, brune hørfrø, gule hørfrø, solsikkekerner, hirse, birkes. Kan indeholde spor af SESAM og MÆLKEPRODUKTER

Yderligere info:

Opbevaring: -25° - -18°

Holdbarhed: Uåbnet på frost 240 dage. Optøet 1 dag

Særligt: **Bruges ubagt - direkte i klemristeren.**



Allergener:

Gluten ✓
Sesamfrø ✓

Kan indeholde spor af mælkeprodukter

Burgerbolle

Varenummer: AB 234236

Ingredienser:

*HVEDEMEL 54%, vand, gær, *HVEDEKLID 3%, *rørsukker, *HVEDEGLUTEN, *SESAMFRØ 1%, *solsikkefrø 1%, *hørfrø 1%, havsalt, *HVEDEMALTMEL, *kokosfedtstof, *kokosolie, *SOJAMEL, *BYGMALTMEL. Topping: *Olivenolie 1,5%, *SESAMFRØ 1,5%, *solsikkefrø 1,5%, *hørfrø 1,5%

*=økologisk



Allergener:

Gluten ✓
Sesamfrø ✓

Yderligere info:

Opbevaring: -25° - -18°

Holdbarhed: Uåbnet på frost 237 dage. Optøet 2-3 dage

Særligt:

Crispy burgerbolle

Varenummer: 43036

Ingredienser:

HVEDEMEL, vand, sukker, rapsolie, gær, salt tilsat jod, emulgator (vegetabilsk E472e, E481). Drys: SESAMFRØ 1,5



Allergener:

Gluten ✓
Sesamfrø ✓

Yderligere info:

Opbevaring: -25° - -18°

Holdbarhed: Uåbnet på frost 180 dage. Optøet 2-3 dage

Særligt: **Bruges til crispy chicken og bøfsandwich**

Toastbrød

Varenummer: AB 2086

Ingredienser:

HVEDEMEL, vand, HVEDEKERNER 20%, FULDKORNSHVEDEMEL 4%, gær, rapsoile, eddike, sukker, salt tilsat jod, HVEDEFIBER, tørret surdej 1% (HVEDEMEL, surdejskultur), HVEDEGLUTEN, emulgator (vegetabilsk E471, E472e), sigtet RUGMEL, BYGMALTSIRUP 0,5%, BYGMALTMEL, HVEDE-MALTMEL.



Allergener:

Gluten ✓

Yderligere info:

Opbevaring: -25° - -18°

Holdbarhed: Uåbnet på frost 237 dage. Optøet 1-2 dage

Særligt: **Bruges til club sandwich. Brødet ristes kortvarigt i ovnen. Notér hvilken dato det er optøet.**

Regular - lys

Varenummer: AB 212686

Ingredienser:

HVEDEMEL, vand, gær, salt, HVEDEGLUTEN, antioxidationsmiddel: askorbinsyre E300, enzymer. Kan indeholde rester af SESAM



Allergener:

Gluten ✓

Kan indeholde spor af sesam

Yderligere info:

Opbevaring: -25° - -18°

Holdbarhed: Uåbnet på frost 240 dage. Optøet 3 dage. Bagt 1 dag

Særligt: **Brødet skal være gyldent og sprødt**

Regular - grov

Varenummer: AB 212687

Ingredienser:

HVEDEMEL, vand, mel 5,4% (RUGMEL, boghvedemel, HAVREFLAGER, BYGMEL, risemel), kerner 4,2% (solsikkekerner, brune hørfrø, hirsefrø, SESAMFRØ), HVEDEGLUTEN, gær, salt, HVEDEKLID, ristet HVEDEMALTMEL, emulgator E472e, melbehandlingsmiddel E300, enzymer.



Allergener:

Gluten ✓
Sesamfrø ✓

Yderligere info:

Opbevaring: -25° - -18°

Holdbarhed: Uåbnet på frost 240 dage. Optøet 3 dage. Bagt 1 dag

Særligt: **Brødet skal være gyldent og sprødt**

Large - lys

Varenummer: AB 41320

Ingredienser:

HVEDEMEL, vand, gær, salt, HVEDEGLUTEN, inaktiv tørret gær, melbehandlingsmiddel askorbinsyre (E300). Kan indeholde spor af MÆLK, SESAM, NØDDER



Allergener:

Gluten ✓

Kan indeholde spor af mælk, sesam og nødder

Yderligere info:

Opbevaring: -25° - -18°

Holdbarhed: Uåbnet på frost 180 dage. Optøet 3 dage. Bagt 1 dag

Særligt: **Brødet skal være gyldent og sprødt**

Large - grov

Varenummer: AB 203653

Ingredienser:

HVEDEMEL, vand, HAVREGRYD, jodsalt, RUGFLAGER, hørfrø, gær, hirse, solsikkekerner, BYGMALTMEL, HVEDEGLUTEN, dextrose. Kan indeholde spor af MÆLK, SOJA, SESAM og NØDDER.



Allergener:

Gluten ✓

Sesamfrø ✓

Kan indeholde spor af mælk, soja og nødder

Yderligere info:

Opbevaring: -25° - -18°

Holdbarhed: Uåbnet på frost 180 dage. Optøet 3 dage. Bagt 1 dag

Særligt: **Brødet skal være gyldent og sprødt**

Kuvertbrød

Varenummer: AB 32208

Ingredienser:

Økologisk Fuldkornsmel (øko HVEDE (25%), øko RUG), vand, øko mel (øko HVEDE (16%), øko rug (5%)), øko RUGKERNER malede (8%), øko SESAM, øko HAVREFULDKORNSFLAGER, øko hørfrø, øko solsikkekerner, øko græskarkerner, gær, øko HVEDEKLID, havsalt, øko maltekstrakt (øko BYGMALT, vand), øko sukker, øko BYGMALTMEL, øko ristet HVEDEMALTMEL.



Allergener:

Gluten ✓
Sesamfrø ✓

Yderligere info:

Opbevaring: -25° - -18°

Holdbarhed: Uåbnet på frost 240 dage. 1 dag (bagt)

Særligt: **Lav ikke for mange af gangen. Bag hellere flere gange om dagen**

Rugbrød

Varenummer: AB 53932

Ingredienser:

43 % RUGMEL (EU)*, 28 % surdej (vand, RUGMEL*, surdej-skultur), vand, HVEDEMEL, sirup, salt tilsat jod, eddike, sukkerroefibre, gær. *: Fuldkorn.



Allergener:

Gluten ✓

Yderligere info:

Opbevaring: 15° - 20°

Holdbarhed: Uåbnet 5 dage

Særligt: **Bruges til smørrebrød. Notér åbningsdatoen**